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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81318039G

2. Data e Regjistrimit 18/01/2018
3. Emri i Subjektit KUTI INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 9, Sheshi 
Skenderbej, Pallati i kultures, kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence IT, menaxhimin e sistemeve te IT-se-se, 

prodhim i programeve kompjuterike software, pjesemarrjen 
ne tendera publike ne kete drejtim. projektimin, prodhimin, 
shitje me shumice dhe pakice, per llogari te vet dhe per te 
trete, importin dhe eksportin e materialeve, kuti paketimi, 
qese plastike dhe kuti te cdo lloj materiali, duke perfshire 
edhe te gjitha llojet e produkteve te amballazhit. Shoqeria 
promovon dhe tregton te drejtat e markave ne pronesi te saj 
per zhvillimin e biznesit. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
veprimet e nevojshme, sipas gjykimit te asamblese se 
ortakeve, per realizimin e zbatimit te objektit te shoqerise 
dhe nder te tjera:te kryejne transaksione tregtare, industriale 
dhe bankare, hipotekore si dhe te pasurive te patundshme, 
duke perfshire blerjen, shitjen dhe shkembimin e pasurive te 
luajtshme, duke perfshire asetet e regjistruara, pasurine e 
paluajtshme dhe te drejtat qe lidhen me to; shfrytezimi i cdo 
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forme te financimit me institucionet e kreditit, bankat, 
kompanite dhe individet, duke u dhene mundesi garancive 
personale dhe reale ne nje menyre jo-konfliktuale. Te kryeje 
financime, garanci financiare dhe garanci reale ne favor te 
treteve, te marre pjese ne bashkime operatoresh ekonomik 
dhe grupeve te kompanive. Krijimin dhe menaxhimin e 
sherbimeve publike ne fushen e kohes se lire, turizmit dhe 
argetimit, te tilla si parqet pushime, plazhe, ankorim, hotele, 
restorante, piceri, bankete, bare, klube, sportive, aktivitete ne 
fushen e agroturizmit. Ndertime civile dhe industriale, 
sistemet hidraulike, punime inxhinierike, ndertime rrugesh 
dhe te ngjashme, duke marre pjese ne gara private dhe/ose 
publike, ndertimin dhe restaurimin e fabrikave te te gjitha 
llojeve, per vete ose per pale te treta, dhe cdo aktivitet tjeter 
qe lidhet me sektorin e ndertimit,ketu perfshire edhe 
pergatitjen e projektit ne rast se kerkohet nga bleresi, 
sidomos ne blerje, ne gara dhe/ose ne te dyja se bashku; 
Krijimin dhe menaxhimin e programeve kompjuterike, 
menaxhimit e arkivave fizike, kompjuterike dhe arkivave 
optike, perpunimin e imazhit; arkivimin optik te 
dokumenteve te letres dhe burimet e tjera; Blerja, shitja, 
instalimi dhe asistenca per mirmebajtjen e produkteve 
hardware dhe software; blerjen, shitjen dhe instalimin e 
pajisjeve, mobiljeve dhe produkteve te zyres, duke perfshire 
materialet e konsumit, si dhe ndertimin e objekteve qe lidhen 
me perdorimin e tyre; Organizimi, realizimi dhe menaxhimi i 
konferencave, takimeve, kurseve dhe shkollave te formimit 
profesional, gjithashtu edhe ne bashkepunim me organet 
pubiike dhe private. Kryerja e studimeve dhe kerkimeve si 
dhe konsulenca per njehurite kompjuterike, organizimi dhe 
menaxhimi i sherbimeve relative.Krijimi i qendrave te 
pershtatshme per realizimin e qellimeve statutore. Zhvillimi, 
prodhimi dhe shperndarja e materialeve edukative: dosjet, 
broshurat audiovizuele, me perjashtim te 
gazetave.Promovimi, zbatimi dhe pjesemarrja ne iniciativa 
promovuese me rendesi lokale, kombetare ose te jashtme 
(edhe nepermjet hapjes se zyrave apo 
perfaqesive).Projektimi i infrastrukturave dhe rrjeteve te 
dedikuara per transportin dhe funksionimin e rrjeteve 
Dublike dhe private si rrjetet e telekomunikacionit te cdo 
lloji, rrjetet e ujesjellesit, tubacionet e gazit, rrjetet elektrike; 
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futjen dhe azhurnimin e bazave te te dhenave ne" emer te 
operatoreve qe kryejne sherbimin per vete dhe per palet e 
treta. Ndermjetesimi i blerjes dhe shitjes se sherbimeve dhe 
produkteve te te gjitha llojeve. Shperndarja e produkteve dhe 
materialeve te te gjitha llojeve.Transporti kombetar dhe 
nderkombetar i mallrave dhe njerezve.  Sherbimet spitalore 
dhe sherbime te levizshme spitalore.Per te realizuar objektin 
e shoqerise dhe pa patur nevojen e zgjerimit te objektit te saj, 
shoqeria mund te kryejne te gjitha veprimet ne lidhje rne 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme dhe te gjitha 
aktivitetet e tjera te nevojshme apo te dobishme, vecanerisht 
kreditimit dhe dhenien me qira qofte edhe duke i dhene me 
qera shoqerive qellimi i te cilave eshte i ngjashem me te.    
ANDREA  VINCENZO PASSARO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2018                Deri: 12/01/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANDREA VINCENZOPASSARO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KUTI INTERNATIONAL
E-Mail: dkctaxandlegal@gmail.com  
Telefon: 0692829292  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-629261-01-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05B0FDB-BE67-4B21-B1BF-713F241981FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6383D619-0425-43F4-BA0B-832124A521C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB62E325-27AC-4146-82AC-9E6DD2BC6CC2
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-023180-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, datë: 
27.11.2018, në të cilin është vendosur: Shitja e 50% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. 
VINCENZO PASSARO në favor të z. ANDREA VINCENZO PASSARO, i cili bëhet 
ortaku shoqerise me 100% të kapitalit. Depozitimi i kontratës së shitjes  kuotave, date: 
27.11.2018.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dkctaxandlegal@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("VINCENZO PASSARO")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANDREA VINCENZO PASSARO")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANDREA VINCENZO PASSARO")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603736D5-C85C-4337-A4B1-30B8834C1032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD6E475-DAE8-4056-A285-6E43E5522413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD6E475-DAE8-4056-A285-6E43E5522413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E2E492-9333-4984-AA9A-7BB3EEE984BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC712B9-0149-450F-B0A1-D02A397FDB4A

